
1

TRUHLICOVÝ MRAZÁK
PULTOVÁ MRAZNIČKA

ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA
FAGYASZTÓLÁDA

ZAMRZOVALNA SKRINJA
TIEFKÜHLTRU HE
CHEST FREEZER

GZ-109A
GZ-210A

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

Instruction manualEN
DE



2

Přečtěte si důkladně tento návod před použitím a uschovejte 
jej pro případné použití v budoucnosti.



3

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

•	K	zajištění	správného	použití	si	prosím	ještě	před	použitím	
zařízení	důkladně	prostudujte	tato	BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ.

•	Účelem	bezpečnostních	opatření	v	tomto	návodu	je	
zajistit	bezpečné	a	správné	použití	zařízení,	k	minimalizaci	
rizika,	které	by	mohlo	vážné	poškození	a	zranění	vám	a	
jiným	osobám.	Bezpečnostní	opatření	jsou	rozdělená	na	
VAROVÁNÍ a	UPOZORNĚNÍ.	Případy,	kdy	by	mohla	nesprávná	
manipulace	se	zařízením	vést	k	úmrtí	nebo	vážnému	zranění,	
jsou	uvedená	v	části	VAROVÁNÍ.	Striktně	dodržujte	oba	typy	
bezpečnostních	opatření.

 VAROVÁNÍ
Nesprávná	manipulace	se	zařízením	by	
mohla	způsobit	smrt	nebo	vážné	zranění.

 UPOZORNĚNÍ
Nesprávná	manipulace	se	zařízením	by	
mohla	vést	k	závažným	výsledkům	v	
závislosti	na	okolnostech.

•	Text	označený	vykřičníkem	 	obsahuje	informace,	které	by	
měly	být	přísně	dodržované.	Po	přečtení	návodu	k	obsluze	
jej	uschovejte	na	snadno	přístupném	místě,	kde	jej	uživatel	
tohoto výrobku snadno najde.

OPATŘENÍ TÝKAJÍCÍ SE INSTALACE

 VAROVÁNÍ
Instalaci	by	měl	provést	pouze	prodejce	nebo	
kvalifikovaný	odborník.	Pokus	o	instalaci	zařízení	
vámi	by	mohl	vést	k	úniku	vody,	úniku	chladiva,	
úrazu	elektrickým	proudem	nebo	vzniku	požáru.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


